OFÍCIO VEREADOR n° 1095/2015
São Roque, 19 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar ônibus para transportar praticantes de capoeira de São João Novo ao "XIII - Batizado e Troca de Corda” para o “Céu Capão Redondo" no dia 27/06/2015 (Sábado).
A saída será do Estádio Quintino de Lima às 07:00 horas e o retorno será após o fim desse evento esportivo, previsto para terminar às 17:00 horas.
Justifico o presente pedido em razão da importância desse evento, motivo pelo qual o senhor Anderson Santos de Amorim (telefone 9 7297-3512) procurou este Vereador solicitando transporte. Anexo carta do senhor Anderson com detalhes sobre o evento.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/05/2015 - 09:49:08 03463/2015
/vtc